ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN XÍN MẦN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xín Mần, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết luận của UBND huyện cho chủ trương ban hành văn bản

 Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần tại Quyết định

số 5757/QĐ-UBND ngày 19/9/2021.

 Xét Tờ trình số 03/TTr-PGDĐT ngày 16/02/2024 của Phòng Giáo dục & Đào

tạo về việc đề nghị ban hành Quyết định của UBND huyện ban hành quyết định: Sửa

đổi, bổ sung quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện Xín Mần

Ngày 03/4/2024, UBND huyện đã ban hành Văn bản số 457/UBND-VP về

việc lấy ý kiến đối với dự thảo Quyết định của UBND huyện (lần 2) về việc ban

hành: Sửa đổi, bổ sung quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức Phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện Xín Mần

Căn cứ kết luận phiên họp UBND huyện tháng 3 năm 2024 và 14/14 đồng chí

thành viên UBND huyện, UBND huyện thống nhất thông qua dự thảo Quyết định

Sửa đổi, bổ sung quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện Xín Mần

Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện phối hợp với Phòng Giáo dục & Đào

tạo hoàn thiện quyết định, trình UBND huyện ký ban hành

 UBND huyện trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Các đồng chí thành viên UBND huyện;

- CVP, CVNC;

- Lưu: VT

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Thèn Văn Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T17:25:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Trần Thu Hà<ttha@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T17:39:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Thèn Văn Tiến<tvtien.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T07:46:30+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T07:46:35+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T07:46:45+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!